

CONSORCIO INTERMUNIC. DE SAUDE DO VALE DO IGUACU

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2023 a 05/09/2023)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 63 / 2023 Licitação: 13/2023- PE							
	1	36-01-0001	Alfinete do tipo percevejo colorida, duráveis e resistentes, podendo ser usadas em quadro de cortiça, madeira macia e placas de tecido, papelão, quadros de aviso etc. Caixa contendo no mínimo 100 unidades.	CX	162,000	8,2900	1.342,98
	2	36-01-0002	BALÃO TIPO LINGUIÇA, devendo ser das seguintes cores: branco/Amarelo/vermelho/ laranja/ cinza/ azul claro/ verde bandeira / preto/ rosa/ azul escuro/ dourado. Tamanho: 7 e 9. Pacote com no mínimo 50.	PCT	295,000	7,5700	2.233,15
	3	36-01-0003	BALÃO, devendo ser das seguintes cores: branco/Amarelo/ vermelho/ laranja/ cinza/ azul claro/ verde bandeira / preto/ rosa/ azul escuro/ dourado. Tamanho: 7 e 9. Pacote com no mínimo 50.	PCT	1.447,000	11,5000	16.640,50
	4	36-01-0004	Banner Lona frontlight 240g, 1,5mx0,90m impressão policromia com suporte, corda e ponteira, colorido, arte a definir	UND	275,000	53,1900	14.627,25
	5	36-01-0005	Bloco de anotação personalizado, tamanho A6 (105 x 148 mm), mínimo 25 páginas, arte a definir.	UND	970,000	8,0700	7.827,90
	6	36-01-0006	Bolsas térmicas pequenas, específicas para transporte de insulinas com alça para mão e interior de alumínio, fechamento em zíper ou velcro, personalizada com a logomarca. Cores azul escura e escrita em branco (modelo 02). Medidas 18 cm de largura x 12 cm altura x 14 cm de profundidade e logomarca de 10 cm largura x 3,7 cm altura- variação de no máximo 15% nas dimensões.	UND	850,000	16,6000	14.110,00
	7	36-01-0007	Bombom com Recheio Cremoso e Cobertura de Chocolate, pacote de 1kg.	PCT	461,000	44,4900	20.509,89
	8	36-01-0008	Boné Liso Unisex, com aba curvada e regulagem de tamanho. Cor e arte a definir.	UND	2.400,000	23,0400	55.296,00
	9	36-01-0009	Botton personalizado colorido, tamanho mínimo de: 3,8 x 0,50 cm, impressão digital em sultite 90g, película plástica, tampa em alumínio (não visível), base em polímero com alfinete de segurança. Arte a definir.	UND	1.000,000	2,8000	2.800,00
	10	36-01-0010	Camisetas manga curta, malha em poliviscose (33% viscose e 67% poliéster), com tratamento anti-piling, gramatura mínima, de 0,160 g/m2, modelo unisex, gola careca em ribana, com reforço, bainha com oberlock, impressão personalizada em sublimação colorida, logotipo na frente, costas e mangas. (ARTE A DEFINIR) aproximadamente com 5 a 6 cores na arte. Os tamanhos (respeitando os tamanhos pré- estabelecidos P, M, G, GG) serão escolhidos de acordo com a necessidade do cronograma dos Municípios. Obs.: Deverá ser fornecido uma amostra de cada tamanho com a arte.	UND	16.050,000	36,5700	586.948,50
	11	36-01-0011	Caneta plástica branca personalizada com detalhes no acionador e destravador colorido. Aciona por clique e para destravar basta apertar a parte lateral ao clip. Medidas aproximadas para gravação (CxL): 4,3 cm x 0,7 cm Tamanho total aproximado (CxL): 13,5 cm x 1,4 cm Peso aproximado (g): 8. Arte a definir.	UND	4.050,000	2,7800	11.259,00
	12	36-01-0012	Cartaz, formato A3, confeccionado em papel couchê brilho 150 g, 4 x 0 cores. Junto com a produção da arte (podendo ser mais de uma conforme necessidade) conforme orientação durante o pedido e a qual deverá ser previamente aprovada.	UND	4.900,000	3,1000	15.190,00
	13	36-01-0013	Carteira porta cartão com vários compartimentos, tamanho mínimo: (CxLxA) 10cm x 7,8cm x 04mm. Personalizado, arte a definir.	UND	2.250,000	8,3400	18.765,00
	14	36-01-0014	Chaveiro personalizado bolsa de sangue tipo sanguíneo, tamanho: 10cm altura x 2cm largura, material plástico.	UND	7.200,000	9,7200	69.984,00
	15	36-01-0015	Cofrinho personalizado, tamanho mínimo de: 9cm de altura x 6cm diâmetro. Confeccionado em papel fotográfico adesivo 130g e impressão de alta qualidade, arte a definir.	UND	7.570,000	5,3100	40.196,70
	16	36-01-0016	Copo tipo twister cristal com tampa e canudo colorido, mínimo 500 ml, personalizado (arte a definir).	UND	4.420,000	5,1300	22.674,60
	17	36-01-0017	Copos descartáveis de 50 ml, branco/transparente, embalagem com 100 unidades.	FAR	2.000,000	3,8100	7.620,00

CONSORCIO INTERMUNIC. DE SAUDE DO VALE DO IGUACU

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2023 a 05/09/2023)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 63 / 2023 Licitação: 13/2023- PE							
	18	36-01-0018	Estojo tipo zip zap, transparente, tamanho: 30x25cm.	UND	4.450,000	5,6600	25.187,00
	19	36-01-0019	Etiqueta Bolinha Adesiva 12mm, redondas, arte a definir.	UND	30.202,000	0,1000	3.020,20
	20	36-01-0020	EVA FELPUDO, devendo ser das seguintes cores: branco/Amarelo/ vermelho/ laranja/ cinza/ azul claro/ verde bandeira / preto/ rosa/ azul escuro/ dourado. Espessura mínima: 2mm.	UND	2.280,000	6,0900	13.885,20
	21	36-01-0021	EVA GLITER, devendo ser das seguintes cores: branco/Amarelo/ vermelho/ laranja/ cinza/ azul claro/ verde bandeira / preto/ rosa/ azul escuro/ dourado. Espessura mínima: 2mm.	UND	2.090,000	3,8900	8.130,10
	22	36-01-0022	EVA liso, devendo ser das seguintes cores: branco/Amarelo/ vermelho/ laranja/ cinza/ azul claro/ verde bandeira / preto/ rosa/ azul escuro/ dourado. Espessura mínima: 2mm.	UND	2.630,000	2,5500	6.706,50
	23	36-01-0023	Fitas cetim 00 3mm, mínimo de 100 metros (cor a definir por campanha).	RL	680,000	14,4900	9.853,20
	24	36-01-0024	Flyer, tamanho 15 x 21 cm, papel couchê 90g, colorido. Arte a definir.	UND	101.000,000	0,6000	60.600,00
	25	36-01-0025	Folder tamanho 210 x 297mm impressão frente e verso com 3 dobras, papel couchê 115 gramas, impressão policromia, colorido, arte a definir.	UND	86.900,000	0,9700	84.293,00
	26	36-01-0026	Garrafinhas de água: medidas dos squeezes: altura19,8cm, largura 7,0cm, capacidade 500ml, personalizada (arte a definir).	UND	8.050,000	8,9300	71.886,50
	27	36-01-0027	Kit de 10 (dez) carimbos redondos infantis personalizados contendo a gravação de desenhos/personagens/símbolos variados, com tamanho mínimo de 2,5 cm x 3,5 cm cada, material de plástico.	UND	604,000	16,0700	9.706,28
	28	36-01-0028	Kit de higiene bucal contendo: 01 escova de dente adulto macia (cores sortidas), creme dental mínimo 50g, fio dental de no mínimo 25m, com estojo zip personalizado (arte a definir).	UND	9.800,000	11,3100	110.838,00
	29	36-01-0029	Kit de higiene bucal contendo: 01 escova de dente infantil macia (cores sortidas), creme dental mínimo 50g, fio dental de no mínimo 25m, com estojo zip personalizado (arte a definir).	UND	14.000,000	14,0600	196.840,00
	30	36-01-0030	Kit manicure com 4 peças sendo cortador de unha, espátula, empurrador de cutícula e pinça, em metal, material, embalagem em plástico cristal, medindo aproximadamente 7 x 4 x 3 cm, com estampa personalizada, arte a definir.	UND	5.300,000	13,3500	70.755,00
	31	36-01-0031	Lixa de unha de madeira, tamanho: 08 cm, descartável, com porta lixa personalizada (arte a definir) de papel offset.	UND	200.000,000	1,3000	260.000,00
	32	36-01-0032	Lixeira para carro, material TNT. Produto personalizado arte a definir.	UND	4.550,000	0,8800	4.004,00
	33	36-01-0033	Medalha redonda (Tam. Mínimo de 6x6cm) infantil de acrílico personalizado, arte a definir.	UND	6.450,000	4,3800	28.251,00
	34	36-01-0034	Nécessaire, 27 x 18 x 16 cm; 100 g, material resistente, produto personalizado, arte a definir.	UND	4.300,000	16,6500	71.595,00
	35	36-01-0035	Pacotes de balas macias e mastigáveis, vários sabores, pacote com no mínimo 500g.	PCT	710,000	17,0800	12.126,80
	36	36-01-0036	Pacotes de pirulitos de formato coração, podendo ser diversos sabores. Tamanho mínimo do pirulito: 3,5cm de diâmetro x 9,7cm de altura total (considerando o cabo). Embalagem de 500g contendo aproximadamente 50 unidades.	PCT	1.005,000	15,5000	15.577,50
	37	36-01-0037	PAPEL CARTÃO, devendo ser das cores: Branco/Amarelo/ vermelho/ laranja/ cinza/ azul claro/ verde bandeira / preto/ rosa/ azul escuro/ dourado. Gramatura 180g. Tamanho A4. Pacote com 50 unidades.	PCT	663,000	14,8600	9.852,18
	38	36-01-0038	Pasta personalizada colorida com bolsa, tamanho: 440x310mm. Papel couchê, arte a definir.	UND	2.700,000	10,8500	29.295,00

CONSORCIO INTERMUNIC. DE SAUDE DO VALE DO IGUACU

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2023 a 05/09/2023)

Só MPes	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 63 / 2023 Licitação: 13/2023- PE							
	39	36-01-0039	Porta comprimidos semanal, em plástico branco/fosco, sete divisórias com tampa protetora, personalizado, duas cores (de um lado). Gravação em silkscreen. Arte a definir.	UND	9.950,000	6,0000	59.700,00
	40	36-01-0040	Revista com no mínimo 6 páginas, 90 g, dimensões 27,5 cm x 19,5 cm, impressão colorida frente e verso, grampeada. Junto com a produção da arte (podendo ser mais de uma conforme necessidade) conforme orientação durante o pedido e a qual deverá ser previamente aprovada.	UND	6.700,000	12,4800	83.616,00
	41	36-01-0041	Sabonete em formato de rosa, tamanho 6,5 cm, devendo estar embalados individualmente com embalagem plástica.	UND	3.650,000	8,0000	29.200,00
	42	36-01-0042	Sacolas plásticas personalizadas, tamanho 30 x 40 (tam P), alça vazada, impressão na frente com arte a definir (1 cor a escolha do Município), sacola branca. Variação de no máximo 15% nas dimensões.	UND	51.400,000	0,9400	48.316,00
	43	36-01-0043	Sacolas retornáveis ecológicas, em algodão, medidas 30x20x10 (corpo da sacola) variação de no máximo 15% nas dimensões, personalizada em 1 cor, 1 lado	UND	24.020,000	12,1300	291.362,60
	44	36-01-0044	Sombrinha com botão de abertura automática, tamanho mínimo de: 48 x 48 x 67 cm. Personalizada, arte a definir.	UND	1.420,000	35,7000	50.694,00
	45	36-01-0045	Tecido Cetim Liso Diversas Cores 100% Poliéster (rosa, lilas, dourado, branco, verde, vermelho, azul).	M	692,000	8,6400	5.978,88
	46	36-01-0046	TNT 40g, devendo ser das seguintes cores: branco/Amarelo/ vermelho/ laranja/ cinza/ azul claro/ verde bandeira / preto/ rosa/ azul escuro/ dourado. Gramatura: 40g/m², tamanho: Rolo de no mínimo: 5m x 1,40m de largura.	RL	196,000	12,8200	2.512,72
TOTAL DO PROCESSO:							2.581.808,13
TOTAL:							2.581.808,13